檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：許育誠

電話：(02)29603456 分機2747

傳真：(02)29681971

電子信箱：AI0913@ntpc.gov.tw

受文者：新北市蘆洲區鷺江國民小學(英語輔導團)

發文日期：中華民國107年9月28日

發文字號：新北教國字第1071844724號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10722209935_2_107D2335614-01.docx)

主旨：檢送新北市107年度「全英語授課獎勵入圍團隊公開授課

日期一覽表」，請查照。

說明：

一、依據本局107年5月29日新北教國字第1070989195號函續辦

。

二、本案107年度由承辦單位聘請專家學者暨實務工作者組成

甄選委員會，依教案內容與目標需適合所預設之年級，教

案編寫以生活化、實用化、趣味化、結構化為原則，共評

選出入圍教案19件，先予敘明。

三、課程實踐學校應於本市校務行政系統開設研習，俾利他校

教師共同參與說課、觀課及議課。

四、本局同意參與本案之工作人員、授課教師及觀課教師，以

半日公假登記、課務派代方式出席；全程參與觀課及議課

者，方核予研習時數2小時。

五、各團隊學校需於活動後完成後，於107年12月7日（星期五

）前檢附修正後之教案、成果記錄表、簽到表及教學錄影

5

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，寄至鷺江國小英語中心(地址：新北市蘆洲區民族路7號

)，俾利辦理後續敘獎事宜。

正本：新北市各公立國小

副本：新北市蘆洲區鷺江國民小學(英語輔導團)(含附件) 2018-09-29
10:09:24

本案依分層負責規定授權業務主管決行